а также не вправе использовать средства призового фонда Акции иначе, чем на передачу 

(предоставление) призов. 

11. Порядок проведения розыгрыша призового фонда:  

11.1. Определение Победителей, получающих Гарантированные призы. 

11.1.1. Гарантированный приз № 1 получают первые 7 185 (Семь тысяч сто восемьдесят пять) 

Участников, совершивших Акционную покупку и  зарегистрировавших 1 (Один) чек в соответствии 

с условиями п. 9.1.3 настоящих Правил.  

11.1.2. Гарантированный приз № 2 получают первые 400 (Четыреста) Участников, совершивших 

Акционную покупку и зарегистрировавших 4 (Четыре) чека в соответствии с условиями п.

[...]

Акционную покупку и зарегистрировавших 8 (Восемь) чеков в соответствии с условиями п. 9.1.3 

настоящих Правил.  

После регистрации 8 (Восьми) чеков Участнику предлагается: 

• Получить Гарантированный приз № 3; 

11.1.4. Гарантированный приз № 4 получают первые 1 680 (Одна тысяча шестьсот восемьдесят) 

Участников, совершивших Акционную покупку и  зарегистрировавших 1 (Один) чек в соответствии 

с условиями п. 9.1.3 настоящих Правил в период с «14» ноября 2022 г. по «20» ноября 2022 г. 

11.2. Определение Победителей, получающих Еженедельные призы.